
TRIJSTŪRIS simboliski ataino Trīsvienīgo Dievu, kurš kā Dievs Tēvs, Dievs Dēls un Svētais Gars bija jau pirms pasaules sākuma

	 Ticam mēs!  
	 I.Olsson vārdi un mūzika, latv. L. Dravniece 
	 Ticam mēs Varenajam Tēvam, ticam mēs Viņa Dēlam, 
	 Ticam mēs Dieva Svētam Garam - Viņā mēs esam vienoti.

 
 
APLIS simboliski ataino Radīšanu – pilnīgu un perfektu lietu kārtību, kuru caurstrāvo Varenā un Bezgalīgā Dieva klātbūtne

	 Aleluja  
	 Valda Indrišonoka vārdi un mūzika 
	 Tu zemi radījis, un jūru, debesis, Tu zvaigznēm spīdēt liec, 
	 dod elpu radībai, un īsto gudrību. Tu esi iesākums,  
	 un visa nobeigums, Tev pieder mūžība, un visa dzīvība, 
	 Tu Valdnieks pasaulei! Aleluja! 
 
 
NEREGULARITĀTE (HAOSS) simboliski ataino grēku, kas, ienākot pasaulē, izjauc dzīvības un brīvības nodomu, radot atkarību, sāpes un nāvi

	 Bez Dieva  
	 D. Frozer mūzika, P. Karlsson vārdi, latv. T. Āboltiņa un A. Ēce 
	 Bez Dieva es dzīvoju tumsā,  
	 man dzīve bez jēgas bij’ tad. 
	 Bez Dieva es dzīvoju tumsā,  
	 man dzīve bez jēgas bij’ tad. 
 
 

ZVAIGZNE simboliski ataino pestīšanas apsolījumu, zīme Izredzētā Glābēja nākšanai

	 Spīdi Tu  
	 J. Groth un T. Aas vārdi un mūzika, latv. G. Jukumsone 
	 Spīdi Tu, spīdi Tu, spīdi uz mani, Jēzu! 
	 Spīdi Tu, spīdi Tu, spīdi uz mani, Jēzu!

 

KRUSTS simboliski ataino Kristus upura grēku izpirkšanas maksu kā izlīguma tiltu starp cilvēku un Dievu

	 Vēlreiz krustā lūkojos  
	 M. Redman vārdi un mūzika 
	 Vēlreiz krustā lūkojos, kur nomiri Tu,  
	 Es žēlastībā zemojos, un sirds mana lūst. 
	 Vēlreiz pateicos, vēlreiz dzīvi izleju Tev. 

ZIVS pirmo kristiešu pazīšanās zīme, simbols, kura nosaukumu grieķu valodā veido teikuma ”Jēzus Kristus dieva dēls” (ἰχθύς) pirmie burti.

	 Jaunais bauslis  
	 R. Crabtree mūzika un vārdi pēc Jāņa 13:34-35 
	 Es jaunu bausli nu atstāju jums, Ka jūs mīlat vien otru, kā Es mīlu jūs.  
	 Ka jūs mīlat vien otru, kā Es mīlu jūs. No tā jūs pazīs, ka esat Mani ļaudis,  
	 Ja mīlēsiet viens otru jūs. No tā jūs pazīs, ka esat Mani ļaudis,  
	 Ja mīlēsiet viens otru jūs. 

RITENIS (RATS) simboliski ataino ceļu un vienīgo iespēju mērķtiecīgai kustībai -vienotībā ap centru – Kristu 
 
	 Esi, Kungs, gaisma  
	 Īru melodija, latv. V. Baštiks 
	 Esi, Kungs, gaisma, kas sirdī man spīd,  
	 Vēlos es mirdzēt, kur tumsa vēl mīt. 
	 Domās un darbos, vakars vai rīts,  
	 Lai Tava gaisma man visur iet līdz!

„Iesākumā bija Vārds, un Vārds bija pie Dieva un Vārds bija Dievs. 
Tas bija iesākumā pie Dieva.” (Jāņa evanģelijs 1:1,2)

„Jo trīs ir, kas dod liecību debesīs: Tēvs, Vārds un Svētais Gars, un 
šie trīs ir viens. Un trīs ir, kas liecina virs zemes: Gars, ūdens, asinis, 
un šie trīs ir kopā.” (Jāņa 1.vēstule 5:7,8)

 
 
„Caur viņu viss ir radies, un bez viņa nekas nav radies, kas ir.” 
(Jāņa evanģelijs 1:3)

„Kas dodas augšup pret debesīm un atkal nokāpj lejā? Kas satver vēju 
savās rokās? Kas saista ūdeņus, pārsegdams tos ar cietu pārklāju? Kas ir 
stingri nopamatojis visus pasaules galus? Kā sauc Viņu, un kā sauc Viņa 
dēlu? – Vai tu to zini?” (Salamana pamācības 30:4)

 
 
„nav neviena taisna, it neviena. Nav neviena, kas saprot, neviena, 
kas meklē Dievu. Visi ir novirzījušies, visi kopā kļuvuši nelietīgi. Nav 
neviena, kas dara labu, it neviena”(Pāvila vēstule romiešiem 3:10-12)

„Mēs esam pret Tevi grēkojuši, jo mēs bijām aizmirsuši savu Dievu” 
(Soģu 10:10)

„Grēks čukst bezdievīgajam viņa sirdī: nav jākautrējas Dieva vaiga 
priekšā.” (Psalmi 36:2)

„Un redzi, zvaigzne, ko tie bija redzējuši austrumu zemē, gāja tiem pa 
priekšu un nostājās pār namu, kurā bija bērns. Un, zvaigzni ieraudzījuši, 
tie priecājās ar varen lielu prieku.” (Mateja evanģelijs 2:9,10)

„...mūsu Dieva sirsnīgās žēlastības dēļ, ar ko auseklis no augšienes 
mūs uzlūkojis, lai spīdētu tiem, kas mīt tumsībā un nāves ēņā un 
atgrieztu mūsu soļus uz miera ceļu.” (Lūkas evanģelijs 1:76-79)

„Es, Jēzus, esmu sūtījis Savu eņģeli, lai jums šo liecību dotu 
draudzēs. Es esmu Dāvida sakne un dzimums, spožā Rīta Zvaigzne.” 
(Jāņa atklāsmes grāmata 22:16) 
 
„Viņš bija ievainots mūsu pārkāpumu dēļ un mūsu grēku dēļ  
satriekts. Mūsu sods bija uzlikts viņam mums par atpestīšanu,  
ar viņa brūcēm mēs esam dziedināti.” (Jesajas 53:5)

„Viņš ir mūsu grēku izpircējs, ne tikai mūsu vien, bet visas pasaules 
grēku.” (1.Jāņa vēstule 2:2)

„Līdz ar Kristu esmu krustā sists...” (Pāvila vēstule galatiešiem 2:20)

„Un Jēzus viņiem sacīja: Sekojiet man, un es padarīšu, ka jūs būsiet 
cilvēku zvejnieki.” (Marka evanģelijs 1:17)

„Jaunu bausli es Jums dodu, ka jūs cits citu mīlat, kā es jūs esmu 
mīlējis, lai arī jūs tāpat cits citu mīlētu. No tam visi pazīs, ka jūs esat 
mani mācekļi, ja jums būs mīlestība savā starpā.”  
(Jāņa evanģelijs 13:34,35)

„Tā saka tas Kungs: „Uzlūkojiet dzīves gaitas ceļus un izpētiet, kurš ir 
senlaikos bijis tas labais svētības un laimes ceļš, tad staigājiet pa to, 
un jūs atradīsiet mieru savai dvēselei...” (Jeremijas 6:16)

„Jēzus viņam saka: “Es esmu ceļš, patiesība un dzīvība; neviens 
netiek pie Tēva kā vien caur mani.” (Jāņa evanģelijs 14:6)

 „Viena miesa, viens gars – jo vienai cerībai jūs savā aicinājumā esat 
aicināti – viens Kungs, viena ticība, viena kristība; viens visu Dievs 
un Tēvs, kas pār visiem, ar visiem un iekš visiem.”  
(Pāvila vēstule efeziešiem 4:4-6)


